
 
 

UCHWAŁA NR XLVII/263/2023 
RADY POWIATU W SOCHACZEWIE 

z dnia 28 września 2023 r. 

w sprawie zmian w Statucie Zespołu Opieki Zdrowotnej „Szpitala Powiatowego” w Sochaczewie 

Na podstawie Na podstawie art. 12 ust. 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 
(tj. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 z późn. zmianami w związku z art. 42 ust. 2 pkt 4 i ust. 4 ustawy z dnia 
15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz. U. z 2023 r. poz. 991 z późn. zm.) Rada Powiatu 
w Sochaczewie uchwala co następuje: 

§ 1. Zmienia się Statut Zespołu Opieki Zdrowotnej „Szpitala Powiatowego” w Sochaczewie w brzmieniu 
nadanym Uchwałą Nr XVI/86/2012 Rady Powiatu w Sochaczewie z dnia 15 czerwca 2012 r. w sprawie 
nadania Statutu Zespołowi Opieki Zdrowotnej „Szpitala Powiatowego” w Sochaczewie w taki sposób, że § 13 
ust. 9 otrzymuje brzmienie: „Kadencja Rady Społecznej trwa 5 lat od daty jej powołania i kończy się 
z momentem wyboru nowej rady społecznej.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Sochaczewie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego, a skutek prawny wywołuje od dnia zarejestrowania w Krajowym Rejestrze 
Sądowym. 

§ 4. Przepisy przejściowe: zmiana zapisu § 13 ust. 9 Statutu określona § 1 niniejszej uchwały dotyczy 
również Rady Społecznej wybranej uchwałą Nr VIII/62/2019 z dnia 5 sierpnia 2019 roku z późniejszymi 
zmianami. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Andrzej Kierzkowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 06 października 2023 r.

Poz. 11104


	UCHWAŁA NR XLVII/263/2023 RADY POWIATU W SOCHACZEWIE z dnia 28 września 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2023-10-06T09:51:55+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




